МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РОСИНКА»Х. НОВОСЕЛОВКА

ПРИКАЗ
15.08.2024г.                                                                                                 № 59
                                                           х.Новоселовка

О функционировании внутренней
 системы оценки качества образования
в 2024-2025 учебном году

    В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»(пункт  13  части  3  статьи  28),  на
основании Положения  о  внутренней системе оценки качества  образования  в
МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка, утвержденного приказом от 15.08.2024г.
№  58   ,  протокола  педагогического  совета  от  12.08.2024г.  №1,  в  целях
управления  качеством  образования,  обеспечения  участников  образовательных
отношений достоверной информацией о  качестве  дошкольного  образования  в
МБДОУ д/с  д/с «Росинка» х.Новоселовка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить  функционирование  внутренней  системы  оценки  качества

образования (далее — ВСОКО) в МБДОУ  д/с «Росинка» х.Новоселовка
(далее- ДОО) в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить:
2.1. План-график  ВСОКО МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка на 2024 -
2025 учебный год (Приложение №1)
2.2.  Состав рабочей группы для проведения ВСОКО в 2024-2025 учебном
году (Приложение №2).
2.3.  План работы рабочей  группы по  реализации ВСОКО в  МБДОУ  д/с
«Росинка» х.Новоселовка в 2024- 2025 учебном году(Приложение №3).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  д/с
«Росинка» х.Новоселовка                 _____________________Н.В.Титарева

С приказом ознакомлены
№ п/п ФИО дата подпись

1. Кутешина О.И.
2. Боровец И.А.
3. Банькина А.П.

	1. Обеспечить функционирование внутренней системы оценки качества образования (далее — ВСОКО) в МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка (далее- ДОО) в 2024-2025 учебном году.
	2. Утвердить:
	2.1. План-график ВСОКО МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка на 2024 - 2025 учебный год (Приложение №1)
	2.2. Состав рабочей группы для проведения ВСОКО в 2024-2025 учебном году (Приложение №2).
	2.3. План работы рабочей группы по реализации ВСОКО в МБДОУ д/с «Росинка» х.Новоселовка в 2024- 2025 учебном году(Приложение №3).
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-11-26T14:42:23+0300
	Титарева Надежда Владимировна